平成１７年１月２０日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇

 (コード番号 １９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

問合せ先

責任者役職名

氏    名

広報部長

山口 英大

   ＴＥＬ   （０６）６４４０－３１１１

自己株式の買受けに関するお知らせ

（商法第２１１条の３第１項第２号に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成１７年１月２０日開催の取締役会において、商法第２１１条の３第１項第２号の規定に

基づき、自己株式を買い受けることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上を通じて、長期的な株主利益の増進を図るため。

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類              当社普通株式

（２）取得する株式の総数              １,５００,０００株（上限）

（３）株式の取得価額の総額      １,９５０百万円（上限）

（４）自己株式買受けの日程   平成１７年２月１日（火）から平成１７年３月１日（火）

（ご参考）

平成１７年１月２０日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）  ６８０,０１４,９６３株

自己株式数       ２９,３７０,１１５株

以    上

		2005-01-20T16:22:13+0900
	publicrelationsdept.apf
	公開済み